
BOXERSKÁ ASOCIACE  

Zápis schůze Trenérské rady ČBA  

____________________________________________________ 

Termín jednání: úterý 4.5. 2023  Čas: 10:00 hod.  Č.zápisu: 5 

 
Místo jednání: ÚsA nad Labem / GP 

 
Přítomni: Pavel Fejt, Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich, MarRn Svoboda 

Host: Vasili Larionov 

Program jednání: 
 

1)  Úvod a schválení programu jednání  

2)  Volba zapisovatele schůze TR  

3)  Volba ověřovatele zápisu TR  

4)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

5)  Zpráva Předsedy TR  

6)  Reprezentace mužů 

7) Nominace na EH 

8) Osobní trenéři na MT s reprezentačními týmy 

9) ME juniorek - 2x 3. místo  

10) Návrh TR - částečné proplacení nákladů účastníkům ME a MS 

11) Schváleno per rollam  

12) Termín další schůze TR 



1) Schválení programu – 5 pro, 0 proR, 0 zdržel se – program byl schválen. 


2) Volba zapisovatele schůze TR  

Schválení volby zapisovatele schůze TR. Zapisovatelem byl schválen Dalibor Fröhlich 

(5 pro, 0 proR, 0 zdržel se)  

3) Volba ověřovatele zápisu TR  

Schválení volby ověřovatele zápisu TR. Ověřovatelem byl schválen MarRn Svoboda 

(5 pro, 0 proR, 0 zdržel se) 

4) Kontrola zápisu z minulé schůze TR  

Provedena kontrola zápisu ze dne 4.4.2023. 

5) Zpráva Předsedy TR 

• VV navrhl a schválil Petra Nováka do týmu A+ (s termínem začlenění do A+ týmu od 
1.1.2023 do 1.10.2023) 

• Uvedení hosta / trenéra RD mužů Vasili Larionova 

6) Reprezentace mužů 

a) Vasili Larionov, požádal trenérskou radu o odsouhlasení přípravy před EH.




TR odsouhlasila přípravu a plán přípravy reprezentace mužů a po EH společně s reprezentačním 
trenérem Vasili Larionovem zpětně vyhodnoA. 

MT Německo - tým B 27.-29.05.23.  
Sestava: 
60 kg Jakub Hložek 
63,5 kg Tomaš Ooa 
67 kg Daniel Daniček 
71 kg Pavel Dunda 
80 kg Tareš Michal 
86 kg Komarek Daniel 
92 kg Šimon Šuster, 
Náhradník 63,5 kg Hanciuta Rafael  
Trenér Vasil Larionov  
cena 60 euro osoba /den 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

Nominace na EH - 20.5.2023 turnaj v Polsku Jastrzebie 

Bureš vs. Janečka (MT Štam je drahý). Zařídil Dalibor Fröhlich. Rozhodčí budou polští. 
Proplacení cestovného + ubytování v ostravě pro Bureše a Michala Soukupa ( pojedou 
den předem).  
 80 kg  Bureš Tomáš, Jindřich Janečka,  
trenéři: Michal Soukup, Vitek Kral 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

7) Nominace na EH: 

ŽENY 

50 kg. Nalla Freiherrová 

54 kg. Claudie Tótová 

57 kg. Lucie Sedláčková 

60 kg. Lenka Bernardová 

66 kg. Markéta Tojnarová 



75 kg. Monika Langerová 

MUŽI: 

57 kg. Vladimír Tokár 

63,5kg. Petr Novák 

71 kg. Miloš Bártl 

80 kg. Jindřich Janečka nebo Tomáš Bureš 

92 kg. Pavol Hrivňák 

+92 kg MarRn Pinc 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

8) Osobní trenéři na MT s reprezentačními týmy 

Při výjezdech reprezentace se mohou účastnit pouze schválení osobní trenéři Trenérskou radou. 

Pokud nebudou schváleni, ale přesto se MT zúčastní, tak pouze jako diváci (nebudou součásA RD) 

SCHVÁLENO  (5 pro, 0 proR) 

9) ME juniorek - 2x 3. místo 

TR navrhuje proplacení nákladů pro Báru Maxovou, Veroniku Rožičovou ( obě vybojovali 3. místo) + 5.000,- 
odměnu. 

TR navrhuje 5.000,- odměnu trenérovi Radkovi Semanovi 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 



10) Návrh TR - částečné proplacení nákladů vybraným účastníkům ME a MS. 

Pro kategorie: Junioři, kadeR, školní mládež 

- 30% hradí ČBA. 

- po jednom vyhraném utkání doplaA ČBA 20% 

- po dvou vyhraných utkání ČBA doplaA celkové náklady. 

Lépe se bude účastníkům žádat dotace města nebo kraje na účast ME nebo MS. Plátce dotacevětšinou 
požaduje spoluúčast osoby nebo svazu. 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

11) Hlasování PER ROLLAM 

a) RD KADETKY 
Asistentem trenéra na ME kadetek bude Lukáš Jílek + proplacení nákladů na ME pro Viktorii 
Jílkovou (2x mistryně Evropy). Je to podmínkou Olympu, který hradí celou její přípravu. 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

b) RD - ŠKOLNÍ MLÁDEŽ 

MT Německo - Rostock 3.5.2023 

Rozpočet 110.000,- (drahé) TR doporučuje držet se plánu, kde je v květnu MT Trutnov a v červnu Olympijské 
naděje na Slovensku. 

NESCHVÁLENO (0 pro, 5 proR) 

MT Krnov 21.-23.4.2023 

Trénink + zápas v Polsku.  

Rozpočet cca 50.000,-. Doporučení pro VV - snížit rozpočet. 

SCHVÁLENO  (5 pro, 0 proR) 

c).  RD KadeR 

MT Srbsko 22.-27.5.2023 

44 kg. Adam Marcin 

48 kg Dorian Kropog 

50 kg. Maxmilián Plachetka 

52 kg. Ondra Tomáš 



54 kg. Lukáš Kučera 

57 kg. Tomáš Glovčík 

60 kg. Šimon Stojka 

63 kg. Tomáš Suchý 

66 kg. Lukáš Fiala 

52kg. Kateřina Křenčilová 

Trenéři: MarRn Svoboda, Radek Procházka 

Samoplátce: Patrik Marcin 

Rozpočet: 139.000,- 

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

d) RD ŽENY 

MT Maďarsko 25.5. 

Náhrada za MT Portugalsko. Maďarsko vychází levněji a splní účel RD. 

Eliška Gubová 

Eliška Ostrá 

Julie Poledníková 

Veronika Rožičová 

Barbora Maxová 

Katrin Ivanovová 

Nela Freiherová 

Petra Cvoligová - samoplátce 

Claudia Totová 

Kateřina Čavajdová 

Lucie Sedláčková 

Lenka Bernardová 

Iveta Čadová 

Romana Harenčáková 



Trenéři: 

Lenka Kardová 

Radek Seman 

Rozpočet 65.000,-  

SCHVÁLENO (5 pro, 0 proR) 

12) Termín další schůze TR 

Dne 6.6.2023 on-line 

Zapisovatel        Ověřovatel  

Dalibor Fröhlich              MarRn Svoboda   



PLÁN REPREZENTACE MUŽI 
První polovina roku 2023 

Cíl: Kvalifikace na OH Paříž 2024


Plán na 2023 první pololetí: 

2.-5.2	 	 VT Praha ( vyber SMSL, sparing)


6.- 12.2         	  MT Debrecen, Maďarsko


25.-26.02	 interliga RBC 60 kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg


11.-12 .3.	 MT Břeclav ( sparing, předzápas před interligou) 


11.-12.03	 interliga RBC 63,5 kg, 69 kg, 75 kg, 86 kg,+ 92 kg


15.-18.03	 Mezinárodni utkaní Polsko- ČR 


23.-26.3.03	 VT Praha sparing před MT Kaunas


28.3.-1.04.       MT Kaunas, Litva 


15.-16.04	 interliga RBC 60 kg, 67 kg, 71 kg, 80 kg, 92 kg

17.-28.4.2023   VT Maďarsko na VT Německo ( sparing s mezinárodní účasR)  17.-28.4.2023 

Sestava:  Novák, Suchy, Bartl, Bureš, Janečka, Bartl, Hrivňák, Pinc, trenéři Larionov, Soukup  

( 7lidi plaA Olymp) 3.-8.5. 

24.4. - 2.5.        VT UL před GP UL. GP UL (konečna nominace na EH a kvalifikace OH)


5.- 26.5.       	 VT Štrbské Pleso , Slovensko ( kondiční příprava) 


Novák, Bartl, Hrivňák, Pinc 


trenér Larionov ( ubytování a stravu platí Olymp)


27.-29.5	 MT Ausschreibung, Německo béčkovy MT


27.-28.5.	 interliga RBC 63,5 kg, 69 kg, 75 kg, 86 kg,+ 92 kg


10.-20.6 VT Německo ( sparing , doladění formy) 
Novák, Bartl, Hrivňák, Pinc trenér Larionov ( ubytování a stravu plaA Olymp) plus vítěz Bureš-
Janečka 

1.-7.6. VT Polsko ( specializace) 
Novák, Bartl, Hrivňák, Pinc trenér Larionov ( ubytování a stravu plaA Olymp) plus vítěz Bureš-
Janečka 
21.6.- 2.7.      	EH (kvalifikace na OH) Krakov, Polsko




	 	 


RD mužů:


A + tým:  

Petr Novák 63,5 kg


A tým: 

Erik Suchý 63,5 kg, Miloš Bartl 71 kg pro OH, Kelvin Soquessa 67 kg, Pinc Martin( 3x mistr ČR), Hrivňák 
Pavol (5. místo na ME U22, mistr ČR), Šuster Šimon (5.místo na ME U22,vicemistr ČR), Tomáš Bureš ( 2x 
mistr ČR), Adam Valenta ( mistr, vicemistr ČR)


B tým: 

Dunda Pavel, Komárek Daniel, Tareš Michal, Mozga Pavel, Závodský Dalibor, Krejči Jiří, Polák Jan, Gloser 
Dominik, Kročil Jan, Klič David, Fitan Martin, Trakal Vladimir, Hložek Jakub, David Polák, Maxim Redl, 
Jindřich Janečka, Sam Korček, Daniel Daniček, Tomáš Otta, Denis Drbal, Filip Kočí, David Polák, Robin 
Tokár, Pavel Mozga


PLÁN REPREZENTACE ŽENY  
První polovina roku 2023  

Cíl: Kvalifikace na OH Paříž 2024 
Cesta ke splnění cíle: 
Přípravné zápasy, turnaje, srazy reprezentace  

Tým A+: Bernardová 
Tým A:Freiherrová,Čavajdová,Totová 
Tým B:Poledníková,Čadová,Jonášková,Grundová,Schonpflugová,Raški,Langerová  

Únor 
11.-12.2. Interliga  

17-19.2 Sraz Krnov (juniorky) plus možné zápasy na místní lize. 25.26.2. Interliga  

Březen 
9-13.3 Riga Ladies Cup (juniorky)  

Duben 
3. - 9.4. soustředění Ženy příprava na VC UsA nad Labem  

15-16.4. Interliga Květen  



3 May - 8 May 52th InternaRonal Elite Men ś and Women ś Boxing Tournament ”” - UsR nad 
Labem,Czech Republic  

12-14.5 Klokočov (juniorky) 
25. 5. Turnaj Maďarsko 

27.-28.5. Interliga 
Červen 
21 June - 2 July - III European Games - Krakow, Poland 

 

PLÁN REPREZENTACE 
JUNIORKY  

První polovina roku 2023  

Cíl: Světový pohár, ME 
Cesta ke splnění cíle: 
Přípravné zápasy, turnaje, srazy reprezentace  

Tým A+: 
Tým A: Maxová, Ivanová, Poledníková Tým B: Čajanová, Skořepová  

Únor  

11.-12.2. Interliga 
17-19.2. Sraz Krnov (ženy) plus zápasy na místní lize nebo na lize v Ostravě 25.26.2. Interliga  

20-28.2. Dracula cup (Rumunsko) 
Březen 
3.-5. 3. - MČR junioru 
9-13.3 Riga Ladies Cup Všichni (ženy) 
Světový pohár Černá hora –Juniorky Maxová, Ivanovová a samoplátci Skořepová, Čajanová  



Duben 
3. - 9.4. soustředění Ženy příprava na VC UsA nad Labem 15-16.2. Interliga 
23.4 - 4. 5. - Mistrovství Evropy, Armenie, Jerevan  

Květen 
12.-14.5. Klokočov (ženy) 
27. - 29. 5. Turnaj Maďarsko 

PLÁN REPREZENTACE JUNIOŘI 
První polovina roku 2023 

Cíl: ME 23.4. - 4.5.2023


Cesta ke splnění cíle: 

leden- příprava VT repre v rámci VT SCM

únor - společné VT v Nitře, MT v Rumunsku

březen - 3- 5. 3. M-ČRJ v ČB + 1 MT	 

duben - 19.- 30. 4. MEJ v  Jerevanu

 


Předběžný seznam juniorské reprezentace: 

54kg  Horvát Filip, Klabeneš  
57kg  Matta Lukáš 
63,5kg Bernášek Vojtěch, Karbaš David 
67kg   Horvát František 
71kg  Porubský Denis 
75kg  Rusnák Roman 
81kg  Kristínek Oliver 
86kg  Malý Roman 
+ 92kg  Zgyuga Emil 



21- 28.2. 23  MT v Rumunsku 

12. - 13.4. Sraz repre v Ostravě 

23.4. - 4.5. MEJ v Jerevanu 

PLÁN REPREZENTACE KADETI 
První polovina roku 2023 

Cíl: ME19. - 31. 7. 2023 v Rumunsku


Aktuální sestava reprezentace kadetů pro rok 2023 
  
            Tým A+:   

 57kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň, r. 2007  
  (2x mistryně Evropy 2022,2021, mistryně ČR kadetů 2023) 

 Tým A:   

 50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec, r.2007 
  (mistryně ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
  (mistryně ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
  (4x mistr ČR, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 48kg Dorian Kropog – BC DTJ Prostějov, r. 2008 
  (mistr ČR 2023 kadetů, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 



 50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 52kg Ondra Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 

 54kg Lukáš Kučera – Viper Č. Lípa, 2007  
  (více-mistr ČR kadetů 2023, člen reprezentace kadetů 2022) 

 57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
  (mistr ČR kadetů 2023, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 63kg Tomáš Suchý – Boxing club Ostrava, r. 2008 
  (mistr ČR kadetů 2023, reprezentant školní mládeže v letech 2021-2022) 

 70kg Daniel Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 
  (mistr ČR 2023 kadetů, člen reprezentace kadetů 2022) 
  

Tým B:  

 46kg  Eliška Gubová BC – Baník Sokolov, r.2008  
  (mistryně ČR kadetů 2023) 

 52kg Kateřina Křenčilová - Viper Česká Lípa, r.2008 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 
  
 54kg Kateřina Marynets - Gauner SK Jihlava, r.2008 
  (mistryně ČR kadetů 2023) 
  
 54kg Amálie Lantová – Box Šumperk, r.2007 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 

 57kg Kateřina Šmejcová - SK Boxing Praha, r.2007 
  (více-mistryně ČR kadetů 2023) 

 66kg Vendula Hovorková - LokomoRva Trutnov, r.2007 
  (mistryně ČR kadetů 2023) 

 52kg Lukáš Zoubek - SK Boxing Praha, r.2008 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 57kg Danihel Ladislav – BOX Havířov, r.2008 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 60kg Jaroslav Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 



  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 63kg Šimon Stojka – Kometa Brno, r.2007 
  (mistr ČR kadetů 2023) 

 66kg Lukáš Fiala - Box Club SKMP Duchcov, r.2007 

 66kg Vladimír Spáčil – Boxing club Ostrava, r. 2007 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 
  
 70kg Radek Pospíšil - Bc Příbram, r. 
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 75kg Dan Dočkálek – Boxing club Ostrava, r. 2007  
  (více-mistr ČR kadetů 2023) 

 +86 Michal Hujer - Iron fighters 
  (mistr ČR kadetů 2023) 

Cesta ke splnění cíle: 

31.3 - 2.4.2023 MČR kadetů – Poděbrady 

12. – 14. 5.2023 MT – Trutnov 
   hlavní trenér: MarRn Svoboda 
   asistent: Jiří Kocourek 

   kalkulace náklady: 

   schváleno TR - proplacené náklady pro reprezentanty kadetů 
    
   sestava: 

   46 kg  (Adam Marcin - reprezentace kadetů, náhradník Lukáš Suchý -    
 SCM na vlastní náklady)  
   50 kg  (Maxmilián Plachetka - reprezentace kadetů, Jonáš Kyselica –    
 domácí boxer)  
   57 kg  (Tomáš Glovčík - reprezentace kadetů, náhradník Lukáš Kučera -    
 reprezentace kadetů)  
   60 kg  (Tomáš Suchý - reprezentace kadetů, Jaroslav Červený - SCM na    
 vlastní náklady) 



21. - 27. 5.2023 MT - Srbsko - Vrbas 
    
   hlavní trenér: MarRn Svoboda 
   asistent: Radek Procházka 
    

   sestava: 
    
   50kg Eliška Ostrá – ADAMAS Liberec 
   52kg Julie Poledníková – Boxing Ostrava, r.2007 
   57kg Viktorie Jílková – BC Viktoria IMCA Plzeň  
   46kg Adam Marcin – Pražský Rohovník, r. 2008 
   48kg Dorian Kropog – BC DTJ Prostějov, r. 2008 
   50kg Maxmilián Plachetka – Boxing Ostrava, r.2007  
   52kg Ondra Tomáš – Kometa Brno, r.2007 
   54kg Lukáš Kučera – Viper Č. Lípa, 2007  
   57kg Tomáš Glovčík – Thai Box Rival, r.2008 
   63kg Tomáš Suchý – Boxing club Ostrava, r. 2008 
   70kg Daniel Červený – Boxing Poděbrady, r.2007 
   
další nabídky turnajů:  

26.5. - 28.5.2023 MT - Maďarko - Kadetky 

    
22. 5. - 27.5.   MT - Srbsko - Kadeq 

23. - 25.6.2023 MT – Olympijské naděje – Devínska Nová Ves, SR 
   asistent: Jiří Kocourek 
    
   náklady budou upřesněny pro příšr VV - výjezd týmu A 

červen/červenec VT – přípravný kemp před ME – sparingy 

   místo i náklady budou upřesněny pro příšr VV 

červenec  ME – Rumunsko – přesný termín není znám 
   asistent: Lukáš Jílek 

   předpokládaná změna termínu, zkušenosq z předešlých let 



PLÁN REPREZENTACE ŽÁKŮ 
První polovina roku 2023 

Cíl: ME (není datum)


Cesta ke splnění cíle: 

Leden – Únor příprava v mateřských oddílech a SCM  


Únor – sraz širšého kádru reprezentace + utkání v Polsku


Březen – MT Německo Schwerin


Duben - MČR žáků - výběr širšího a užšího kádru reprezentace 


Duben – MT Slovensko, MT Stralsund, 


Sraz reprezentace  – testy + sparingy


Květen - MT Krnov


Červen - Black Forest, MT, Černá Hora MT, MT Slovensko


Červenec – příprava účastníků ME - týdenní kemp + Mistrovství Evropy

Co se týká konkrétních datumů, tak čekám až přijdou konkrétní pozvánky.

Vycházím z loňského plánu. U žáků je to trochu složitější, protože IBA turnaje jsou 
minimální, takže sháním po kontaktech co jde.


Širší kádr reprezentace: 
34kg Goliáš Martin - Baník Sokolov

36kg Tokár Nikolas - Boxing King Ostrava


34kg Lika David - Boxing King Ostrava


40kg Velký Rocky - Baník Karviná


40kg Polák René - MT Brno


42kg Slepčík Tomáš - Baník Karviná


48kg Hanák Jan - Bruiser Kroměříž


56kg Vavrek Vojtěch - Baník Karviná


46kg Bursa Ondřej - BC Star Plzeň


52kg Kovář Matouš - SK Boxing Praha




52kg Zajika Adéla - Pražský Rohovník


	____________________________________________________

